





39A (24A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40A	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41A (40A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42A (40A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43A (40A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44A (40A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45A (40A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46A (40A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47A (40A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48A (40A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49A (40A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50A (40A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51A (40A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52A (40A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53A (40A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54A (40A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

*Макаев*  
(подпись)

Канайкина Н.И.

Ф.И.О.

12.12.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

*Яков*  
(подпись)

Рябочкина Т.В.

Ф.И.О.

12.12.2017

(дата)

Инспектор по кадрам (специалист по  
охране труда)

(должность)

*Саракина*  
(подпись)

Сараскина О.И.

(Ф.И.О.)

12.12.2017

(дата)

Заведующий отделением  
(должность)

*Самсонкина Л.Н.*  
(подпись)

Самсонкина Л.Н.  
(Ф.И.О.)

*12.12.2014*  
(дата)

Социальный работник  
(должность)

*Горбылева И.Н.*  
(подпись)

Горбылева И.Н.  
(Ф.И.О.)

*12.12.2014*  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Боклачева Е.В.  
(Ф.И.О.)

*04.12.2014*  
(дата)